nivel operativo, desempeñándose como conductor de volquetas, 

operador de maquinaria pesada, auxiliar de construcción y maestro 

de obra en el taller municipal de la Secretaría de Obras Públicas. 

3. Que cada contrato tenía una duración de dos meses (60 días) y un 

valor de Dos Millones Cuatrocientos Setenta y Dos Mil Novecientos 

Sesenta Pesos ($2.472.960), excepto el Contrato N° 045 del 07 de 

mayo de 2012, que tenía un valor de Un Millón Doscientos Treinta 

y Seis Mil Cuatrocientos Ochenta Pesos ($1.236.480) y una duración 

de treinta días (30). 

4. Refiere que los documentos proporcionados por la Secretaría de 

Obras Públicas respecto a la relación laboral hacen referencia a 

cuatro contratos: Contrato N° 045 del 07 de mayo de 2012, Contrato 

N° 073 del 15 de junio de 2012, Contrato N° 102 del 21 de agosto de